
KIVONAT A SZÉKELYFÖLD SZERELMESEI EGYESÜLET 2011. JÚNIUS 24.-ÉN 

TARTOTT KÖZGYŰLÉS JEGYZŐKÖNYVÉBŐL. 

 

 

1/2011 (VI. 24) Kgy. HATÁROZAT 

 

A közgyűlés Az Egyesület 2010. évi működéséről, és pénzügyi feladatainak ellátásáról szóló 

beszámolót elfogadta. 

 

Határidő: 2011. június 24. 

Felelős:     Gáspár József elnökhelyettes 

 

 

2/2011. (VI. 24.) Kgy. HATÁROZAT 

 

A Közgyűlés a 2011-es évi pénzügyi és az egyesület előtt álló feladatok munkatervét  

elfogadta. Munkaterv a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  

Határidő: 2011. december 31. 

Felelős:   Gáspár József elnökhelyettes 

 

 

3/2011 (VI. 24.) Kgy. HATÁROZAT 

 

A Székelyföld Szerelmesei Egyesület 29 fő egyesületi tag kezdeményezésére megtárgyalta 

Marosi Zoltán egyesületi elnök elnöki funkcióból történő visszahívását és minősített -2/3—os  

többséggel, 54 igen szavazattal,  0 tartózkodás és 0 nem szavazat mellett az alábbi határozatot 

hozta: 

 

1. A Székelyföld Szerelmesei Egyesület Közgyűlése – egyetértve a 29 fő egyesületi tag 

szabályszerűen benyújtott visszahívási kezdeményezésével – Marosi Zoltán egyesületi 

elnököt a kezdeményezésben felsorolt indokokkal egyetértve, az Egyesület 

Alapszabályának IV. fejezete 1. a./ pontja 8. alpontjában foglaltak szerint az alábbi 

indokok alapján elnöki tisztségéből                                                                   

  

 

v i s s z a h í v j a 

 

 

      A visszahívás indokai:  

                  

- Több mint 1 éve nem látja el elnöki tisztségéből adódó feladatait. 

- Az egyesület működésében nem vesz részt. 

- Az Elnökség egyetlen tagjával sem tart kapcsolatot, nem lehet elérni sem telefonon, 

sem e-mailen, sem skypen. 

- Vezető, irányító szerepét nem látja el. 

- Gyakorlatilag nincs információja az egyesület életéről. 



- A tagság egy részével magánéleti és pénzügyi okok miatt kifejezetten haragos a 

viszonya. 

- Nem képes összefogni, szervezni, irányítani a tagságot, egyedül az ő 

lakókörnyezetében nincs egyesületi élet. 

- Sajátos magatartásbeli és erkölcsi normái következtében kifejezett gerjesztője az 

egyesületen belüli feszültségeknek: több egyesületi taggal konfliktus helyzetbe 

keveredett, a tagság bizalmát elveszítette. 

- A kapcsolattartás hiánya miatt nincs információja az Egyesület életéről, pénzügyi 

helyzetéről. Gyakori elérhetetlensége miatt az Egyesület élete, kötelezettségeinek 

teljesítése hosszabb időkre is akadályozva van, 

- Az Elnökségi üléseket és a közgyűléseket többszöri figyelmeztetés, felkérés ellenére 

sem hívja össze, azokra kellően nem készül fel, programszervezésekben nem vesz 

részt. 

Az Egyesület tagságának – az aláíróknak – kifejezetten az a véleménye, hogy Marosi Zoltán  

többszöri felszólítás, figyelmeztetés ellenére az Alapszabályban foglalt kötelezettségeit 

sorozatosan nem teljesítette az Egyesület 

- képviselete 

- működőképességének biztosítása, a közgyűlések, elnökségi ülések előkészítése és 

levezetése. 

- beszámolók elkészítése 

- az egyesület irányítása, a munka szervezése tekintetében. 

A Közgyűlés úgy ítéli meg, hogy Marosi Zoltán nem alkalmas az elnöki feladatok ellátására, 

ezért az Egyesület működőképességének és Alapszabályban meghatározott céljaink 

megvalósításának érdekében új elnököt kíván választani. 

2./ A Székelyföld Szerelmesei Egyesület közgyűlése elrendeli fenti döntésének az Egyesület   

     Alapszabályán történő átvezetését és a Baranya megyei Cégbírósághoz való benyújtását. 

 

     Határidő: 2011. július 24. 

     Felelős: Gáspár József elnökhelyettes 

 

3./ a Székelyföld Szerelmesei Egyesület közgyűlése elrendeli, hogy döntését az egyesület  

     Sz.M.Sz.-én és Pénzügyi Szabályzatán át kell vezetni. 

     Az Egyesület szabályszerű és zavartalan gazdálkodása érdekében a számlavezető 

     Pénzintézetnél haladéktalanul intézkedni kell Marosi Zoltán visszahívott egyesületi elnök  

     aláírási és kötelezettségvállalási jogának törlése érdekében. 

      

     Határidő: 2011. július 24. 

     Felelős: Gáspár József elnökhelyettes és 

                   Koczka Tamásné elnökségi tag. 

 

4./ A Székelyföld Szerelmesei Egyesület közgyűlése felhívja Marosi Zoltán visszahívott  

     elnököt, hogy a birtokában lévő egyesületi bélyegzőt, és minden nála lévő egyesületi 



     anyagot adjon át Koczka Tamásné vagy Hollósi Imréné elnökségi tagoknak, és az  

     egyesületet érintő bármilyen intézkedéséről, kötelezettségvállalásáról, személyesen hozzá  

     juttatott anyagokról, információkról haladéktalanul adjon információt az egyesület  

     elnöksége részére, Dr. Aracsi Józsefné titkárnak címzetten. 

 

     Határidő: a határozat kézhezvételét követő 8. nap 

     Felelős:    Koczka Tamásné elnökségi tag 

                       Dr. Aracsi Józsefné titkár 

 

5./ A Székelyföld Szerelmesei Egyesület ezen határozat 1. pontjában foglalt döntését az  

     érintett Marosi Zoltán visszahívott egyesületi elnök részére 15 napon belül történő  

     megküldését elrendeli, amely határozat ellen a kézhezvételtől számított 15 napon belül a  

     Baranya megyei Bírósághoz címzett keresettel lehet élni. 

      

     Határidő: 2011. július 8.  ( a határozat megküldésére) 

     Felelős:    Gáspár József elnökhelyettes és  

                      Dr. Aracsi Józsefné titkár 

 

 

 

4/2011 (VI. 24.) Kgy. HATÁROZAT 

 

A Székelyföld Szerelmesei Egyesület közgyűlése az egyesület alapszabályának beterjesztett 

módosítását a jegyzőkönyvhöz csatolt előterjesztésnek megfelelően változatlan tartalommal 

elfogadta. 

 

Felhívja a közgyűlés az egyesület elnökét és titkárát, hogy az elfogadott változásokat az 

alapszabályon vezesse át és az alapszabály módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt 

anyagát a Baranya megyei Cégbírósághoz terjessze be. 

 

Határidő: 2011. július 24. 

Felelős: Gáspár József elnökhelyettes 

              Dr. Aracsi Józsefné titkár 

 

 

5/2011 (VI. 24.) Kgy. HATÁROZAT 
 

A Székelyföld Szerelmesei Egyesület közgyűlése: 

 

53 érvényes igen szavazattal, 1 érvénytelen ellenében  

                                                 Dr. Aracsi Józsefet megválasztotta az egyesület elnökének. 

54 érvényes igen szavazattal,  Horváth Lászlót megválasztotta elnökhelyettesnek, 

54 érvényes igen szavazattal   Baricz Dezsőt, 

54 érvényes igen szavazattal   Fehér Erzsébetet, 

54 érvényes igen szavazattal  Máthé Enikőt  megválasztotta elnökségi tagoknak 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:     Dr. Aracsi József, megválasztott elnök 

 

 



6/2011 (VIII. 26.) Kgy. HATÁROZAT 

 

A Székelyföld Szerelmesei Egyesület megtárgyalta és egyhangúlag elfogadta az 

Egyesület Pályázati Szabályzatát. ( Pályázati Szabályzat a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

Határidő: 2011. augusztus 30. 

Felelős:   Dr. Aracsi József elnök 

 

 

7/2011 (VIII. 26.) Kgy. HATÁROZAT 

 

A Székelyföld Szerelmesei Egyesület közgyűlése a Pénzkezelési Szabályzatot az 

alábbi módosításokkal és kiegészítésekkel egyhangúlag elfogadta. (jegyzőkönyvhöz 

csatolva) 

 

- A kötelezettség és utalványozás tekintetében Dr. Aracsi József elnök és Gáspár 

József, valamint Horváth László elnökhelyettesek, míg az ellenjegyzés 

tekintetében Koczka Tamásné Nagy Angela könyvelő és Hollósi Imréné 

ellenőr szerepel jogosultként. 

- A Pénzkezelési Szabályzatban rögzíteni szükséges az utalványozási és 

ellenjegyzési jogról való döntési kompetenciát és ennek a végrehajtásáért való 

felelőst. 

- Az egyesület pénzügyi iratait 10 évig kell kötelezően megőrizni, amely iratokat 

a gazdasági vezető iktatja, kezeli és irattárazza. 

Határidő: 2011. augusztus 31. 

Felelős: Dr. Aracsi József elnök 

              Koczka Tamásné elnökségi tag, könyvelő. 

 

 

k.m.f. 

 

 

         Gáspár József  sk.                                                            Dr. Aracsi Józsefné sk. 

Elnökhelyettes, levezető elnök            titkár jegyzőkönyv vezető 

 

 

Jegyzőkönyv hitelesítők: 

 

 

      Grasics Józsefné sk.                                                               Osztopányi László sk.                                                                 

 
 


